平成 29年 1月 4日

事務局各位殿

訃報のお知らせ

順道館誠塾 関根美子の夫、関根恒和がかねてより病気療養中のところ、１月１日 66 歳

にて永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

つきましては、下記のとおり、通夜、告別式が執り行われますので、あわせてお知らせ申

し上げます。

記

１．日 時 1月１０日（火） 通 夜 午後 18時より

1月１１日（水） 告別式 午前 10時より

２．場 所 ひので斎場

東京都西多摩郡日の出町大字平井 3092番地

電話 042-597-2131

３．喪 主 関根 美子（妻）

※供花は愛和セレモニーで承っております

問い合せ 愛和セレモニー

TEL 042-530-8686 FAX 042-552-0024